1 Cena po odevzdáni příslušné projektové dokumentace DSP dle ceny uvedené v rozpisu
smluvní ceny - viz 2. 1 ve výši 619 000, - Kč ( slovy: pětsetpadesátéesttisíc Kč)

6. 2 Cena po vydání pravomocného stavebního povolení a zbývajících dohodnutých části
dokumentace dle této smlouvy - viz 2. 2 ve výši 130 000, - Kč ( slovy : stotřicettisíc Ke)

Cena jednotlivých částí plněni je splatná po provedeni příslušných části díla, v souladu
s článkem IV. této smlouvy o dílo.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.